
                  
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
-----   

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

   
Μυτιλήνη,  17-09-2019 
Αριθμ. Πρωτ.: 7914 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48244 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Fax: : 22510-48251        
e-mail: 
Πληροφορίες: 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr                                                 
Χατζηπαντελή Μόνικα 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                           
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση απόφασης τοποθετήσεων σε λειτουργικά κενά υπεραρίθμων εκπαιδευτικών, 
εκπαιδευτικών στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ, αποσπασμένων από άλλα ΠΥΣΔΕ και αιτούντων απόσπαση 
εντός του ΠΥΣΔΕ Λέσβου» 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

     ΄Εχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 

Β/θμιας  Εκπ/σης» 

2. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του 

Εκπαιδευτικού - Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 

4. Την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. Το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 

6. Την αριθμ.πρωτ.7321/03-09-2019 απόφαση του Δ/ντή Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

7. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην πράξη του αριθμ.26/16- 09-2019 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Το ΠΥΣΔΕ Λέσβου με την αριθμ.26/16-09-2019 Πράξη του και κατόπιν της εξέτασης των ενστάσεων που 

κατατέθηκαν, προτείνει την τροποποίηση των  

προσωρινών τοποθετήσεων των λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών, των εκπαιδευτικών που 

βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, των αποσπασμένων στο ΠΥΣΔΕ Λέσβου και των αιτούντων 

απόσπαση εντός ΠΥΣΔΕ,  για το διδακτικό έτος 2019-2020, ως ακολούθως: 

 

ΡΥΘΜΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ 

 

Α’ ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 5
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 3
ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr


ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02 4
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΚΙΚΑ  ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΚΛΕΠΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΠΕ06 4
ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

ΑΛΤΙΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΥΡΕΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 2
ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 1
ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΔΟΥΒΑΛΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 2
ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΡΗΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ80 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ86 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ86 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2
ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 
 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΠΟ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
 

Α΄ΛΕΣΒΟΥ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΑΝΤΣΑΡΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ05 1
o 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΠΑΜΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 5
o 

ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ)/ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΒΑΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ  

ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 5
o 

ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ)/ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

ΚΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 5
ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ81 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

ΚΟΥΤΑΛΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 1
o 

ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 5
o 

ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ)/ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΒΑΚΑΔΗΜΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ05 5
o 

ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ)/ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ05 5
o 

ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ)/ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ05 5
o 

ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ)/ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΚΕΝΤΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11  5
o 

ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ)/ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86  5
o 

ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ)/ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΣΥΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86  5
o 

ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ)/ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

 

 

 
Β΄ΛΕΣΒΟΥ 

 
  
 

ΑΥΓΟΛΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) /ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) /ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) /ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΕΤΡΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) /ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΛΑΦΑΔΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) /ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΜΠΡΕΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) /ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΡΙΤΖΑΛΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) /ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΔΑΝΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) /ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΡΚΟΥΔΗ ΒΑΦΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) /ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΚΑΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (ΓΙΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) /ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

 



 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΒΡΑΜΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ02 Α’ ΛΕΣΒΟΥ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

ΚΟΥΣΟΥΝΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 Α’ ΛΕΣΒΟΥ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ79.01 Α’ ΛΕΣΒΟΥ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΔΕ 
 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΡΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 

ΜΥΤΑΡΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ  

ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ01 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΣΑΜΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΟΥ  ΕΡΑΤΩ ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΟΥΤΖΟΥΡΕΛΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ - 
ΣΕΛΑΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΤΖΙΟΜΑΚΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΑΡΓΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΑΛΧΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.01 6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΒΕΤΣΙΚΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 4
ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2

ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ04.02 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  

ΧΑΤΖΗΚΩΝΤΗ ΟΛΓΑ ΠΕ04.04 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΑΧΑΪΑΣ 

5
ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΓΙΑ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) 

ΔΕΛΗΡΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ Α’ 
ΑΘΗΝΩΝ 

5
ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΙΑ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ (ΣΕ ΑΔΕΙΑ) 

ΛΥΜΠΕΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΡΑΤΩ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΨΕΥΤΟΓΚΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5
ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΙΑ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ  

ΤΑΜΒΑΚΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΧΑΣΑΠΗ ΚΟΚΚΩΝΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 

ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΛΑΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 
ΕΞ’ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
Α/ΘΜΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΡΙΠΠΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2
ο
  ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΙΜΙΝΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ81 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΕΛΛΗ ΕΥΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ82 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 



ΒΡΙΚΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ84 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΟΡΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 1
ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΕΛΟΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ  ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ 1
ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΤΡΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΩΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  
ΠΙΑΝΟΥ) 

ΓΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

5
ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ(ΓΙΑ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) 

ΣΤΡΟΥΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΟΛΟΥΜΑΡΓΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΕΞ’ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
Α/ΘΜΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.08 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2
ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΑΤΖΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

ΓΑΝΩΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ88.03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

Β’-Γ’ ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΚΟΥΡΝΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ01 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΓΚΙΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΚΟΛΙΟΥΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΛΥΜΠΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΧΑΛΙΚΙΩΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΜΕΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΡΩΙΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΠΕΝΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΔΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΤΣΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ05 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (ΓΙΑ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) 

ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΗΛΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΡΙΖΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ – Λ.Τ. ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ (ΓΙΑ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΡΟΥΧΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ Β’ 
ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ86 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΧΑΒΙΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

ΤΖΕΛΕΠΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ ΠΥΣΔΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

 
 
 

 



 

 

ΑΜΟΙΒΑΙΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ   Α’ ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΓΟΥΛΕΡΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ82 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1
ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕ82 1
ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

                                                                                                               

 

                                                                   Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

                                        ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 

 

 

  

                                                                    

 

                                                                     

 

 

   

 

 

 

 

  
                                                                                          


		2019-09-18T09:37:28+0300




